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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
19 02/01/2018 12/01/2018 | 10.122.0401.2075.0000 | MARLON MUNIZ MOREIRA 100,00
7 02/01/2018 03/09/2018 | 10.122.0401.2075.0000 | ARNALDO BELARMINO CAVALCA 230,00
196 02/01/2018 01/02/2018 | 10.122.0401.2075.0000 | HEROTILDES RODRIGUES DA SILV 480,00
16 02/01/2018 04/01/2018 | 10.122.0401.2075.0000 | JOSEILDO BARROS DA SILVA 490,00
130 02/01/2018 31/01/2018 | 10.122.0401.2075.0000 | LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 544,94
132 02/01/2018 31012018 | 10.122.0401.2075.0000 | LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 2.442,44
121 02/01/2018 31/01/2018 | 10.122.0401.2075.0000 | LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 13.308,92
327 27/04/2018 20/10/2018 | 10.122.0401.2075.0000 | OLIVETE ALEIXO DE MENEZES 139,85
337 02/05/2018 07/05/2018 | 10.122.0401.2075.0000 | DUARTE COMERCIO DE AUTO PEC 3.700,00
388 21/05/2018 200062018 | 10.122.0401.2075.0000 | ADEMILTON JOSE CAVALCANTE - 10,35
390 21/05/2018 05/07/2018 | 10.122.0401.2075.0000 | OLIVETE ALEIXO DE MENEZES 260,86
392 21/05/2018 06/07/2018 | 10.122.0401.2075.0000 | OLIVETE ALEIXO DE MENEZES 426,81
539 06/09/2018 14/09/2018 | 10.122.0401.2075.0000 | ARRAIAL AUTO ELETRICA LTDA. 100,00
543 13/09/2018 14/09/2018 | 10.122.0401.2075.0000 | ARRAIAL AUTO ELETRICA LTDA. 190,78
608 30/10/2018 01/11/2018 | 10.122.0401.2075.0000 | VALDEVAN DA SILVA MELO 490,00
607 30/10/2018 31/12/2018 | 10.122.0401.2075.0000 | ANTONIO ADEILDO BAIA 1.000,00
609 30/10/2018 31/10/2018 | 10.122.0401.2075.0000 |V & S SERVICOS E COMERCIO LTD 1.281,00
661 09/11/2018 22/122018 | 10.122.0401.2075.0000 | RAUL LEANDRO MOREIRA PONTE; 140,00
660 09/11/2018 03/12/2018 | 10.122.0401.2075.0000 |J DOS SANTOS - ME 260,00
668 09/11/2018 10/12/2018 | 10.122.0401.2075.0000 | ANTONIO WELIO FAUSTINO 350,00
673 09/11/2018 05/12/2018 | 10.122.0401.2075.0000 |JOSE DA SILVA SANTOS ACESSORI 1.034,57
690 03/12/2018 11/12/2018 | 10.122.0401.2075.0000 | ELIEL JOSE DA SILVA 230,00
722 03/12/2018 28/12/2018 | 10.122.0401.2075.0000 | EVILASIO FLORENTINO DE LIMA N 1.500,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JUCATI i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

732 28/12/2018 28/12/2018 10.122.0401.2075.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 140,00

741 28/12/2018 28/12/2018 10.122.0401.2075.0000 | RODRIGO OLIVEIRA FERREIRA 109 255,00

738 28/12/2018 28/12/2018 10.122.0401.2075.0000 | BENEDITO DE MORAIS DA SILVA 520,00

740 28/12/2018 28/12/2018 10.122.0401.2075.0000 | JOSE FERREIRA PEREIRA DA SILV: 640,00

731 28/12/2018 28/12/2018 10.122.0401.2075.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 16.410,52

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 50.492,03 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
179 02/01/2018 19/02/2018 | 10.301.1001.2082.0000 | MARIA LUZINETE FERREIRA AMO] 153,00
125 02/01/2018 31/07/2018 | 10.304.1003.2088.0000 | LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 209,88
137 02/01/2018 31/01/2018 | 10.304.1003.2088.0000 |IPSEJU - INST. DE PREVIDENCIA DI 303,00
136 02/01/2018 31012018 | 10.301.1001.2081.0000 | IPSEJU - INST. DE PREVIDENCIA DI 303,00
139 02/01/2018 28/02/2018 | 10.302.1002.2085.0000 |IPSEJU - INST. DE PREVIDENCIA DI 606,00
138 02/01/2018 31012018 | 10.305.1003.2090.0000 | IPSEJU - INST. DE PREVIDENCIA DI 634,38
131 02/01/2018 31/01/2018 | 10.301.1001.2083.0000 |LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 999,90
134 02/01/2018 31012018 | 10.301.1001.2080.0000 | IPSEJU - INST. DE PREVIDENCIA DI 1.200,16
135 02/01/2018 31/01/2018 | 10.301.1001.2082.0000 |IPSEJU - INST. DE PREVIDENCIA DI 434553
326 27/04/2018 29/10/2018 | 10.301.1001.2080.0000 | OLIVETE ALEIXO DE MENEZES 376,03
329 27/04/2018 29/10/2018 | 10.302.1002.2127.0000 | OLIVETE ALEIXO DE MENEZES 992,05
393 21/05/2018 06/07/2018 | 10.302.1002.2085.0000 | OLIVETE ALEIXO DE MENEZES 344,66
395 21/05/2018 06/07/2018 | 10.302.1002.2127.0000 | OLIVETE ALEIXO DE MENEZES 376,16
394 21/05/2018 06/07/2018 | 10.301.1001.2080.0000 | OLIVETE ALEIXO DE MENEZES 1.514,99
412 01/06/2018 21/06/2018 | 10.302.1002.2085.0000 |J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTI 251,07
448 27/06/2018 06/07/2018 | 10.302.1002.2085.0000 | OLIVETE ALEIXO DE MENEZES 377,46
447 27/06/2018 29/10/2018 | 10.302.1002.2085.0000 | OLIVETE ALEIXO DE MENEZES 1.080,92
659 09/11/2018 03/12/2018 | 10.301.1001.2080.0000 |J DOS SANTOS - ME 2.308,00
684 28/11/2018 11/12/2018 | 10.301.1001.2080.0000 | MED FARMACE DISTRIBUIDORA D 787,89
683 28/11/2018 05/12/2018 | 10.301.1001.2080.0000 | STERRICYCLE GESTAO AMBIENTA 1.520,00
718 03/12/2018 27/12/2018 | 10.302.1002.2085.0000 | OLIVETE ALEIXO DE MENEZES 139,85
719 03/12/2018 27/122018 | 10.302.1002.2085.0000 |J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTI 177,33
725 03/12/2018 20/12/2018 | 10.302.1002.2085.0000 | SUELI FERREIRA DE OLIVEIRA - M 693,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JUCATI i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
701 03/12/2018 13/12/2018 10.301.1001.2080.0000 |J DOS SANTOS - ME 5.150,00
724 03/12/2018 28/12/2018 10.301.1001.2080.0000 |LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 5.326,58
699 03/12/2018 19/12/2018 10.301.1001.2080.0000 | MGV CONSTRUCOES & SERVICOS 8.650,00
728 03/12/2018 18/12/2018 10.301.1001.2080.0000 | DROGAFONTE MEDICAMENTOS E 19.372,64
737 28/12/2018 28/12/2018 10.303.1004.2128.0000 |LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 544,94
739 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1001.2082.0000 |LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 1.023,44
736 28/12/2018 28/12/2018 10.302.1002.2126.0000 |LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 2.442.44
734 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1001.2081.0000 |LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 3.744,40
735 28/12/2018 28/12/2018 10.302.1002.2085.0000 |LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 5.596,14
730 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1001.2080.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 17.816,26
Subtotaldo FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 90.338,14 0,00
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 140.830,17 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI
Recursos Proprios
61 02/01/2018 01/02/2018 | 12.361.1211.2129.0000 | HEROTILDES RODRIGUES DA SILV 120,00
283 19/02/2018 16/03/2018 | 12.122.0401.2033.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 4.298,49
838 20/08/2018 20/08/2018 | 12.361.1211.2129.0000 | VICENTE E PINTO LTDA - ME 537334
879 03/09/2018 14/09/2018 | 12.361.1211.2129.0000 | ARRAIAL AUTO ELETRICA LTDA. 98,37
865 03/09/2018 05/09/2018 | 12.122.0401.2033.0000 | DUARTE COMERCIO DE AUTO PEC 585,00
906 12/09/2018 14/09/2018 | 12.361.1211.2129.0000 | ARRAIAL AUTO ELETRICA LTDA. 60,00
1006 02/10/2018 25/102018 | 12.361.1211.2129.0000 | GIVANEIDE ALMEIDA DE ANDRAL 664,00
1063 06/11/2018 28/11/2018 | 12.361.1211.2129.0000 | FLORENCIO MELO LTDA ME 40,00
1080 06/11/2018 28/11/2018 | 12.361.1211.2129.0000 | FLORENCIO MELO LTDA ME 230,00
1076 06/11/2018 28/11/2018 | 12.361.1211.2129.0000 | FLORENCIO MELO LTDA ME 420,00
1079 06/11/2018 28/11/2018 | 12.361.1211.2129.0000 | FLORENCIO MELO LTDA ME 484,00
1090 06/11/2018 30/11/2018 | 12.361.1211.2129.0000 |E.S. DA SILVA BELO JARDIM - ME 600,00
1078 06/11/2018 28/11/2018 | 12.361.1211.2129.0000 | FLORENCIO MELO LTDA ME 630,00
1096 06/11/2018 28/11/2018 | 12.361.1211.2129.0000 | FLORENCIO MELO LTDA ME 1.014,00
1094 06/11/2018 28/11/2018 | 12.361.1211.2129.0000 | FLORENCIO MELO LTDA ME 1.763,19
1092 06/11/2018 28/11/2018 | 12.361.1211.2129.0000 | FLORENCIO MELO LTDA ME 2.107,45
1091 06/11/2018 28/11/2018 | 12.361.1211.2129.0000 | FLORENCIO MELO LTDA ME 2.385,90
1093 06/11/2018 30/11/2018 | 12.361.1211.2129.0000 |E.S. DA SILVA BELO JARDIM - ME 2.400,00
1087 06/11/2018 30/11/2018 | 12.122.0401.2033.0000 | POPULAR LOCACAO DE VEICULOS 5.153,44
1116 19/11/2018 07/12/2018 | 12.361.1206.2039.0000 | EDITORA FORMACAO - EIRELI 253.889,04
1133 03/12/2018 17/12/2018 | 12.361.1211.2129.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 1.260,00
1146 03/12/2018 20/12/2018 | 12.361.1211.2129.0000 |ILDELANE ANDRADE DE BRITO 1.888,00
1144 03/12/2018 20/12/2018 | 12.361.1211.2129.0000 | FLORENCIO MELO LTDA ME 2.066,80
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JUCATI i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI
Recursos Préprios
1134 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2039.0000 | ABC CULTURAL EDITORA LTDA 278.703,00
1172 04/12/2018 28/12/2018 12.361.1211.2129.0000 | ANA PAULA CORREIA FERRO ALV 17.160,00
1195 20/12/2018 31/12/2018 12.122.0401.2033.0000 | RODRIGO OLIVEIRA FERREIRA 10S 100,00
1193 20/12/2018 31/12/2018 12.365.1214.2130.0000 | RODRIGO OLIVEIRA FERREIRA 109 245,00
1192 20/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2129.0000 | RODRIGO OLIVEIRA FERREIRA 10S 290,00
Subtotal do Recursos Préprios 592.229,02 0,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JUCATI i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI
Fundeb 40%
110 02/01/2018 31/01/2018 12.365.1214.2059.0000 |IPSEJU - INST. DE PREVIDENCIA DI 166,80
113 02/01/2018 31/01/2018 12.361.1211.2057.0000 | IPSEJU - INST. DE PREVIDENCIA DI 11.323,67
284 19/02/2018 16/03/2018 12.361.1211.2057.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 26.813,00
418 28/03/2018 03/04/2018 12.361.1211.2057.0000 |J. M. DA SILVA MELO ALIMENTOS 647,49
413 28/03/2018 11/04/2018 12.361.1211.2057.0000 |J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTI 766,45
412 28/03/2018 11/04/2018 12.365.1214.2059.0000 |J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTI 1.098,40
417 28/03/2018 03/04/2018 12.365.1214.2059.0000 |J. M. DA SILVA MELO ALIMENTOS 1.247,18
505 02/05/2018 14/05/2018 12.365.1214.2059.0000 |J. M. DA SILVA MELO ALIMENTOS 2.292,00
524 11/05/2018 04/06/2018 12.361.1211.2057.0000 | POPULAR LOCACAO DE VEICULOS 14.103,72
531 17/05/2018 10/08/2018 12.361.1211.2057.0000 | DUARTE COMERCIO DE AUTO PEC 13.018,24
605 14/06/2018 26/06/2018 12.365.1214.2059.0000 |J. M. DA SILVA MELO ALIMENTOS 737,69
604 14/06/2018 26/06/2018 12.361.1211.2057.0000 |J. M. DA SILVA MELO ALIMENTOS 1.501,12
600 14/06/2018 19/07/2018 12.365.1214.2059.0000 |J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTI 4.891,48
601 14/06/2018 19/07/2018 12.361.1211.2057.0000 |J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTI 6.971,52
792 09/08/2018 03/12/2018 12.361.1204.1013.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 1.095,00
878 03/09/2018 18/09/2018 12.361.1211.2057.0000 | VICENTE E PINTO LTDA - ME 6.225,27
984 25/09/2018 16/10/2018 12.361.1211.2057.0000 | GIVANEIDE ALMEIDA DE ANDRAL 765,00
1045 18/10/2018 07/11/2018 12.361.1209.2056.0000 | E.S. DA SILVA BELO JARDIM - ME 739,00
1046 18/10/2018 07/11/2018 12.361.1209.2056.0000 | E.S. DA SILVA BELO JARDIM - ME 3.000,00
1061 06/11/2018 22/11/2018 12.365.1214.2059.0000 |J. M. DA SILVA MELO ALIMENTOS 1.862,25
1149 03/12/2018 06/12/2018 12.365.1214.2059.0000 | LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 7.504,11
1167 03/12/2018 14/12/2018 12.361.1211.2057.0000 | VICENTE E PINTO LTDA - ME 20.842,00
1201 20/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2057.0000 | LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 25.902,72
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JUCATI i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI
Fundeb 40%
Subtotal do Fundeb 40% 153.514,11 0,00
Fundeb 60%
97 02/01/2018 31/01/2018 12.361.1211.2058.0000 | LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 38.945,97
1023 02/10/2018 31/10/2018 12.361.1211.2058.0000 |IPSEJU - INST. DE PREVIDENCIA DI 30.573,57
1097 06/11/2018 06/12/2018 12.365.1214.2060.0000 | IPSEJU - INST. DE PREVIDENCIA D} 2.785,92
1147 03/12/2018 06/12/2018 12.365.1214.2060.0000 |LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 7.548,38
Subtotal do Fundeb 60% 79.853,84 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
315 13/03/2018 20/03/2018 12.306.1207.2038.0000 | MERCEARIA DO PAO COMERCIO L 173,14
314 13/03/2018 20/03/2018 12.306.1207.2038.0000 | MERCEARIA DO PAO COMERCIO L 1.314,29
329 13/03/2018 20/03/2018 12.306.1207.2038.0000 | MERCEARIA DO PAO COMERCIO L 1.143,08
330 13/03/2018 20/03/2018 12.306.1207.2038.0000 | MERCEARIA DO PAO COMERCIO L 5.453,75
449 09/04/2018 07/05/2018 12.361.1211.2042.0000 | POPULAR LOCACAO DE VEICULOS 1.895,92
827 09/08/2018 22/08/2018 12.361.1216.2043.0000 | SHIRLEY FERREIRA DE LIMA 480,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacao, PNATE, etc.) 10.460,18 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacgio 836.057,15 0,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JUCATI i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI
Recursos Préprios
287 19/02/2018 16/03/2018 04.122.0401.2009.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 49,32
415 28/03/2018 03/04/2018 04.122.0401.2009.0000 |J. M. DA SILVA MELO ALIMENTOS 100,89
522 11/05/2018 04/06/2018 04.122.0401.2005.0000 | POPULAR LOCACAO DE VEICULOS 4.954,32
598 14/06/2018 09/08/2018 04.122.0401.2009.0000 |J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTI 499,67
607 14/06/2018 10/08/2018 04.122.0401.2009.0000 |J. M. DA SILVA MELO ALIMENTOS 547,38
682 02/07/2018 20/12/2018 04.131.0404.2008.0000 | TV E RADIO JORNAL DO COMERCI 600,00
1118 19/11/2018 30/11/2018 04.123.0401.2022.0000 | PASEP - MINISTERIO DA FAZENDA 3.862,35
1145 03/12/2018 06/12/2018 04.122.0401.2009.0000 | IPSEJU - INST. DE PREVIDENCIA DI 7.089,15
1194 20/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2009.0000 | RODRIGO OLIVEIRA FERREIRA 106 345,00
1181 20/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | POPULAR LOCACAO DE VEICULOS 3.132,96
1200 20/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2009.0000 | IN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 28.858,50
Subtotal do Recursos Préprios 50.039,54 0,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 50.039,54 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios

29 02/01/2018 31/01/2018 | 08.122.0801.2101.0000 | IPSEJU - INST. DE PREVIDENCIA DI 780,27

165 05/04/2018 06/04/2018 | 08.122.0801.2098.0000 | OSMAR TORRES DE ARAUJO 160,00

176 24/04/2018 08/05/2018 | 08.122.0801.2098.0000 | ROSA CRISTIANA ELOY PEIXOTO 650,00

263 03/09/2018 14/09/2018 | 08.122.0801.2100.0000 | ARRAIAL AUTO ELETRICA LTDA. 16,02

320 02/10/2018 31/12/2018 | 08.122.0801.2100.0000 |POPULAR LOCAGAO DE VEICULOS 4.987.20

359 03/12/2018 31/12/2018 | 08.122.0801.2100.0000 | RODRIGO OLIVEIRA FERREIRA 105 110,00

360 03/12/2018 28/12/2018 | 08.122.0801.2100.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 140,00

358 03/12/2018 31/12/2018 | 08.122.0801.2100.0000 | POPULAR LOCACAO DE VEICULOS 166,24

370 31/12/2018 31/12/2018 | 08.243.0813.2132.0000 |LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 1.049,40

368 31/12/2018 31/122018 | 08.122.0801.2101.0000 |LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 5.598,50

Subtotal do Recursos Proprios 13.657,63 0,00
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ANEXO TC - V-A

& TRIBUNAL DE CONTAS Page 11
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JUCATI i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagio, PNATE, etc.)
26 02/01/2018 31/01/2018 08.243.0802.2107.0000 | LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 77,58
37 02/01/2018 03/08/2018 08.243.0801.2106.0000 | NARIA OLIVEIRA DA SILVA VILEL 80,00
46 02/01/2018 12/06/2018 08.243.0801.2106.0000 | SHEILA CRISTINA CORDEIRO DE O 80,00
35 02/01/2018 23/02/2018 08.243.0801.2106.0000 | MARIA ROSELI FERREIRA DOS SA?T 180,00
27 02/01/2018 28/03/2018 08.243.0808.2108.0000 | IN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 209,88
39 02/01/2018 03/08/2018 08.243.0801.2106.0000 | ROMARIO ALVES DA SILVA 260,00
21 02/01/2018 31/01/2018 08.244.0802.2111.0000 |IN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 666,60
101 19/02/2018 16/03/2018 08.244.0805.2114.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 305,76
100 19/02/2018 16/03/2018 08.244.0802.2111.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 1.669,87
274 10/09/2018 12/12/2018 08.244.0806.2116.0000 | J. M. DA SILVA MELO ALIMENTOS 676,15
294 11/09/2018 14/09/2018 08.244.0805.2114.0000 | ARRAIAL AUTO ELETRICA LTDA. 20,00
337 14/11/2018 03/12/2018 08.244.0802.2111.0000 |J DOS SANTOS - ME 18,00
365 03/12/2018 31/12/2018 08.243.0802.2107.0000 | JOSIANE GOMES DA SILVA 2.150,00
369 31/12/2018 31/12/2018 08.244.0805.2114.0000 | ILN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 1.137,20
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 7.531,04 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 21.188,67 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI
Recursos Préprios
896 10/09/2018 02/10/2018 13.695.1302.2054.0000 | ADEMAN DA COSTA BARBOSA -M 24.840,00
958 24/09/2018 04/10/2018 13.695.1302.2054.0000 | SOFIA FERREIRA DE FREITAS 5.000,00
1111 19/11/2018 30/11/2018 13.695.1302.2054.0000 | JUCELINE PORFIRIO ROCHA 2.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 31.840,00 0,00
Subtotal da Fun¢io 13 - Cultura 31.840,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

& TRIBUNAL DE CONTAS Page 13
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JUCATI i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI
Recursos Préprios
285 19/02/2018 16/03/2018 15.122.0401.2063.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 543,92
523 11/05/2018 04/06/2018 15.122.0401.2063.0000 | POPULAR LOCACAO DE VEICULOS 39.156,41
576 28/05/2018 30/05/2018 15.122.0401.2063.0000 |JOSE EDNALDO PEIXOTO DE LIMA 330,00
574 28/05/2018 01/08/2018 15.122.0401.2063.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 2.574,98
588 04/06/2018 12/12/2018 15.122.0401.2063.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 7.074,03
872 03/09/2018 15/10/2018 15.451.1502.1020.0000 | INNOVE PROJETOS & ENGENHARI. 30.988,06
1054 18/10/2018 31/12/2018 15.451.1502.2064.0000 | CARLOS ANDRE PEREIRA DE FREI 4.350,00
1052 18/10/2018 31/12/2018 15.451.1502.2064.0000 | GENIVAL DA SILVA COUTO 4.350,00
1055 18/10/2018 31/12/2018 15.451.1502.2064.0000 | JEFFERSON COUTO SILVA 4.350,00
1053 18/10/2018 31/12/2018 15.451.1502.2064.0000 | PEDRO HENRIQUE COUTO SILVA 4.350,00
1099 06/11/2018 03/12/2018 15.122.0401.2063.0000 |J DOS SANTOS - ME 1.045,00
1139 03/12/2018 19/12/2018 15.122.0401.2063.0000 | MGV CONSTRUCOES & SERVICOS 8.350,00
1202 20/12/2018 15.451.1502.1020.0000 | CONSTRUTORA INHUMAS LTDA 81.957,78
1203 20/12/2018 15.451.1502.1022.0000 | C P M CONSTRUTORA LTDA - EPP 348.350,52
Subtotal do Recursos Proprios 107.462,40 430.308,30
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 107.462,40 430.308,30
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI D bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cAembro

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI
Recursos Proprios
1171 04/12/2018 27/12/2018 18.544.1803.2068.0000 |JOSE ALVES DA SILVA 6.295,20
Subtotal do Recursos Proprios 6.295,20 0,00
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestao Ambiental 6.295,20 0,00
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& TRIBUNAL DE CONTAS Page 15
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JUCATI i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI
Recursos Préprios
177 02/01/2018 01/02/2018 20.122.0401.2026.0000 | HEROTILDES RODRIGUES DA SILV 240,00
286 19/02/2018 13/03/2018 20.122.0401.2026.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 18.556,74
526 11/05/2018 04/06/2018 20.122.0401.2026.0000 | POPULAR LOCAGAO DE VEICULOS 1.950,65
527 11/05/2018 04/06/2018 20.122.0401.2026.0000 | POPULAR LOCACAO DE VEICULOS 18.396,70
606 14/06/2018 22/11/2018 20.122.0401.2026.0000 |J. M. DA SILVA MELO ALIMENTOS 69,90
599 14/06/2018 22/11/2018 20.122.0401.2026.0000 |J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTI 85,93
730 20/07/2018 31/07/2018 20.122.0401.2026.0000 | BRASOLO LTDA - ME 2.400,00
749 01/08/2018 20/08/2018 20.122.0401.2026.0000 | GIVANEIDE ALMEIDA DE ANDRAL 1.122,00
869 03/09/2018 06/09/2018 20.122.0401.2026.0000 | A. MAYARA REINO MOTA - ME 400,00
889 03/09/2018 05/09/2018 20.122.0401.2026.0000 | A. MAYARA REINO MOTA - ME 5.000,00
986 25/09/2018 16/10/2018 20.122.0401.2026.0000 | GIVANEIDE ALMEIDA DE ANDRAL 95,00
983 25/09/2018 31/12/2018 20.122.0401.2026.0000 | LAJEDO RADIADORES LTDA . - ME 170,00
985 25/09/2018 16/10/2018 20.122.0401.2026.0000 | GIVANEIDE ALMEIDA DE ANDRAL 1.059,00
1030 04/10/2018 05/11/2018 20.122.0401.2026.0000 | JOSE PAULO DOS SANTOS PNEUS 5.840,00
1082 06/11/2018 29/11/2018 20.122.0401.2026.0000 | FLORENCIO MELO LTDA ME 455,00
1095 06/11/2018 28/11/2018 20.122.0401.2026.0000 | FLORENCIO MELO LTDA ME 1.304,61
1198 20/12/2018 31/12/2018 20.122.0401.2026.0000 | EDCLESON FERREIRA PEIXOTO 515,00
1184 20/12/2018 31/12/2018 20.122.0401.2026.0000 | POPULAR LOCACAO DE VEICULOS 914,70
1197 20/12/2018 31/12/2018 20.122.0401.2026.0000 | EDCLESON FERREIRA PEIXOTO 1.000,00
1196 20/12/2018 28/12/2018 20.122.0401.2026.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 16.197,32
1182 20/12/2018 31/12/2018 20.122.0401.2026.0000 | POPULAR LOCAGAO DE VEICULOS 55.312,98
Subtotal do Recursos Préprios 131.085,53 0,00
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 131.085,53
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- TRIBUNAL DE CONTAS Page 16
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI b bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czembro

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.324.798,66 430.308,30

JUCATI

terca-feira, 19 de margo de 2019 José Ednaldo Peixoto de Lima Francisco Peixoto Gomes Junior
Prefeito Constitucional Secretario da Fazenda
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3
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
JUCATI
terga-feira, 19 de margo de 2019 José Ednaldo Peixoto de Lima Francisco Peixoto Gomes Junior
Prefeito Constitucional Secretario da Fazenda
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